

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: Mandag 15.09.2025

Tid: 14:15 - 16:00

Sted: R90

Tilstede: Eirik, Juliane, Sigve, Ole Marius, Håkon, Evie, Postkom

Forfall: Cornelia, Sondre

[Saksnr.] Sak

Ansvarlig

[1] Godkjenning av dagsorden

Alle

[2] Ris og ros

Alle

- Ros til andre linjeforeninger for fine Immball
- Ros til alle som møtte i Prideparaden
- Ros til de som ordnet styregaver!!
- Ros til gode ideer til styregaver
- Ros til styret :)

[3] Orienteringssaker

Alle

RRT fra stillingene

Leder: Imballsesongen går mot slutten for min del og det er litt godt samtidig som man gjerne sku hatt mange flere.

Kjenner jeg må ta igjen litt skole de neste ukene så det blir mange sene kvelder fremover. Ellers gleder jeg meg til UKA, og alt som hører til der.

Nestleder:

Faddersjef/sekretær: Veldig gøy med immball sesong. Et siste med smørekoppen til helgen. Ellers går det mye tid i jobb og skole. Relativt mye å ta igjen om dagen.

Økonomiansvarlig: YAY YAY YAY!! Går så det suser om dagen, sykt mye gøy å være med på! Men skal sies at jeg endelig er ferdig med alle imballene og at det også blir litt deilig med litt mer fri de neste to ukene før UKAAAAA kicker off igjen i oktober. Slay, det gledes. Som økans har jeg hatt et møte med regnskapsfører og også snakket litt med Benjamin kort om hvordan presentere regnskapet fra tripletex på SKE. Det skal bli bra, liker oversikten i regnskapsprogrammet og erfaringsskrivet på hvordan bruke det begynner å komme seg også. Har en del utlegg å betale som jeg skal få ordnet nå som jeg har litt mer tid - folk skal få tilbake pengene sine snart! yay. Fått skrevet dokument for å oppdatere undergruppeledere litt på økonomien i Nabla som jeg skal presentere for dem på UGLE-møtet i morgen så det blir braaa.

Bedriftskontakt: hatt 20 intervjuer på en dag. Kan ikke anbefales. Mye bra kandidater

Arrangementssjef:

Koordinator: Fantastisk gøy med imballene! Veldig digg å komme i gang og føle seg fri! 4K aint got shit on this guy når kveldsautismen kicker inn. Også tenkt en god del på hvordan man skal få løst logistikken på kranglemøtet.

Blestesjef: Endelig litt tid til å jobbe med studiene. Dessverre innebærer det også at jeg må jobbe. Gøy med pride og på imballene i forrige uke. Startet opp badesesongen med NFF.

To-do fra sist

Shottelinjal

Kjelleren takker pent nei til shottelinjal. Den kan brukes på kontorvørs eventuelt.

Pride parade

Gikk helt supert og ros til alle som møtte opp!

NV uke flåte

Det er ikke kommet noe ordentlig svar fra de andre linjeforeningene under NV, da fristen for å melde på er i dag 15.09.2025.

Det ser det mørkt ut for en NV uke flåte.

Valg av Tidtaker

Ole Marius

[4] Saker

Alle

Ikke relevant

På nettsiden til nabla.no er det en knapp som leder en til en forms hvor man kan komme med forslag til styret. Dette har imidlertid vært linket til det gamle styret, men skal fikses på slik at det kommer til det nye.

Det har uansett kommet inn et forslag herfra. Forslaget handler om å se på alternative plattformer til Facebook som blestekanale. Det er ikke alltid det kommer varslinger på Facebook som gjør at det kan være vanskelig å få med seg alt når det er mye som blir lagt ut. Det kommer også en oppfordring til bedre bruk av kalenderen på nabla.no. Spesifikt at man kan legge ut framtidige arrangementer tidligere i kalenderen enn det som gjøres i dag.

Styret diskuterer forslaget og kommer fram til følgende:

Utskifting av blestekanale er noe styret har sett på i en god stund nå. Styret har deltatt på workshoper og sett på tjenester slik som Calone, Connect, Instagram og Element, men har i alle tilfeller kommet med konklusjonen at tjenestene ikke er gode nok til å erstatte Facebook. Styret er veldig enig i problemet med varslinger og at det kan være vanskelig å få med seg alt som skjer med Facebook som kanale. Styret skal derfor fortsette å utforske alternativer til Facebook framover.

Det blir også enighet om at det skal informeres om at det er interesse i å bytte ut Facebook, og om noen eventuelt har noen forslag til alternative plattformer.

I forhold til bruken av Nabla.no er styret enig om at det er en fordel at arrangementer blir publisert så tidlig som mulig. Dette skal bli formidlet videre til UGLEne i Nabla.

Det har kommet forslag om å dele opp SKE i to deler: et vedtekts-SKE på høstsemesteret og et personvalg-SKE på vårsemesteret. Bakgrunnen for dette er at dagens ordning skaper noen utfordringer. Per nå kan styret ikke endre den kommende SKE, men de kan vedta endringer som trer i kraft fra neste SKE. Dette gjør at det ofte blir et etterslep i hvordan vedtektsendringer påvirker driften.

I diskusjonen mot et To-delt SKE kommer styret fram med følgende argumenter:

Høstsemesteret kan være en roligere periode i Nabla som kan gjøre det til et fint tidspunkt å diskutere vedtektsendringer. Det kan også bidra til å lage en god tilknytning til styret for nye førsteklasinger og vise frem at det er en viss jobb som forventes av å sitte i styret. Til tross for at man viser fram alt det morsomme som er tilknyttet det å sitte i styret i en linjeforening.

Det kan bli problematisk at ikke nok enkeltpersoner møter opp på vedtekt-SKE. Det er allerede et fenomen at pre-SKE som tar for seg vedtekter allerede har dårlig oppmøte og man risikerer at det samme kan skje på et eventuelt vedtekst-SKE.

Et annet problem med et vedtekts-SKE på høstsemesteret er at vedtektsendringer som styret foreslår ofte er noe som akkumuleres over styreperioden. Forslagene springer gjerne ut fra erfaringer man gjør seg underveis, og disse erfaringene har styret ikke rukket å opparbeide seg på høsten. I tillegg er det en innebygd tidslinje-effekt ved slike endringer: selv når vedtektene endres, er det som oftest det neste styret som må håndtere konsekvensene og tilpasse driften til de nye reglene. Dette gjør at det kan oppleves lite hensiktsmessig å presse frem vedtektsendringer tidlig i en styreperiode.

Et annet poeng er at eventuelle førsteklasinger på høstsemesteret har liten forståelse av Nabla som linjeforening, og ved høstsemesteret har hatt liten mulighet til å sette seg inn i det som er gjeldende av lover og vedtekter. Her er styret uenig om hva forskjellen på kunnskap hos førsteklasingene er mellom å skulle ha en generalforsamling på høstsemesteret versus på våren.

Det ses også på muligheten for å dele opp personvalgene på generalforsamling i to. Dette kan eventuelt løse en problemstilling med at faddersjefen velges inn sent relativt til mange andre. Det problematiske her ville vært at generalforsamlingen måtte ha vært veldig tidlig på semesteret med tanke på opptak til fadderkomiteen.

Av den grunn diskuteres det om det er aktuelt med 2 generalforsamlinger på vårsemesteret der det fortsatt er satt av tid til vedtekter og en til personvalg. Men her kommer styret fram til at det fortsatt er problematisk med oppmøte. Spesielt med tanke på at Nabla ikke har økonomi til lokkemiddel til begge generalforsamlingene.

Til slutt kommer det et forslag om å ha en maksbegrensning på tid som vedtekter kan bruke av en generalforsamling. Dersom makstiden blir overskridet blir det kalt inn til eSKE hvor resterende vedtekter blir diskutert. Dette kan være et alternativ for å sikre at fremtidige generalforsamlinger ikke blir veldig lange.

Styret konkluderte med at dette er et tema som må tas opp videre frem mot SKE, slik at man kan finne frem til det mest hensiktsmessige formatet for generalforsamlingen

Styret diskuterte fremtidig bruk av Nablashop etter at butikken er flyttet til Vipps, men fortsatt ligger tilgjengelig på nabla.no. Webkom har etterspurt en avklaring på hva man ønsker å gjøre med siden. Styret mente at det er nyttig å beholde en oversikt, men foreslo at nettsiden kan endre navn til *Nablas utlånsbank*. Delen som gjelder kiosk kan fjernes, ettersom kiosksalget nå håndteres gjennom Vipps, mens merch-delen og utlånsbanken kan bli værende. For merch, som for eksempel «La det bli lys» t-skjorte og annet, kan man i stedet for direkte kjøp innføre en interesseliste som noen må følge opp. Kompendier bør fjernes eller være helt oppdatert, og det kan legges ut informasjon om hvordan siden er strukturert. Styret bemerket samtidig at nettsiden ikke er mye brukt av gjennomsnittlige medlemmer, og at arbeidet med å opprettholde den derfor kan gi begrenset gevinst sett opp mot innsatsen.

Godkjenning av referaterEirik[2]

Ikke relevant

Betaling UKAmiddagHåkon[1]

Ikke relevant

Gjennomgang av Linjeledermøte referat og UKAflåteHåkon[10]

Håkon har vært på linjeledermøte og går gjennom saker som er tatt opp der.

Fontenehuset presenterte seg. Fontenehuset er et sted dersom man kan få hjelp dersom man for eksempel sliter sosialt, med rus eller det å studere. Man kan prate med et fellesskap. En aktuell sak de kan hjelpe i er for eksempel hvis du er student og sliter med å studere. Da kan du eventuelt få hjelp med skolearbeid og det kommer f.eks noen som kan bli med deg i forelesning.

Lykkepromille informerer også om at de skal ha et fagseminar om rus og seksuelle grenser i studentfrivilligheten. Frist for å melde seg på 20. september. Fra Nablastyret skal ihvertfall Juliane dra på seminaret.

Uketog og flåtebygging

Man må melde på at man ønsker flåte og fristen er i kveld 15.09.2025

Per nå er det maks en håndfull mennesker som har vist interesse. Det er urealistisk at Nabla alene kan lage en flåte. Det ser heller ikke ut som det er noen interesse innad i NV gangen når det ble tatt frem. Sigve skal se om han får samlet noe.

Oppdatering opprom

NTNU Eiendom vil at man ikke skal ha mat og alkohol-arrangement i undervisningslokale. Det ble laget et opprop om at linjeforeninger ikke har vært med på prosessen, og prosessen ble derfor startet på nytt nå på høstsemesteret. Hva resultatet av prosessen er, er usikkert, men det er tenkt at det skal gjelde fra vårsemesteret.

prosessen har begynt på grunn av problemer med at auditorier ikke har vært klar for undervisning dagen etter arrangementer med mat osv.

Universitetsquizen

Det ble informert om universitetsquizen. Dette er allerede kjent og har blitt blestet om i innad i Nabla.

Evaluering Integrering og ImballHåkon[5]

Styret blir enige om at det er nødvendig å evaluere immatrikuleringsballet og integreringen som har vært. Eirik lager en forms hvor en kan gi tilbakemeldinger.

Vask av kontoret -w2mAlle

Styret planlegger når kontoret skal vaskes.

Pre-UGlemøte gjennomgangOle Marius[10]

Det blir en gjennomgang om aktuelle saker før UGLE-møte. Styret kommer fram til følgende:

- Varslingssiden om tillitsvalgte på nabla.no for undergrupper er ikke oppdatert. Postkom skal orientere på møte på torsdag.
- Det blir en generell gjennomgang av økonomi for undergrupper i regi av Juliane.
- Det skal også gåas gjennom hvordan man håndterer inaktive brukere på komiteesider på Nabla.no
- Sigve skal gi en innføring i Nablabanken
- Styret skal presentere admin tilganger. Spesielt i forhold til hvor mange admin tilganger det er hensiktsmessig at en undergruppe har.
- Minne undergrupper på at de kan søke om midler til alkoholfrie arrangementer hos samarbeidsforum som har 100 000 kr de skal dele ut.
- En gjennomgang av bevilgningsutvalget og søknadsprosessen.
- Presentere at NTNU Eiendom ser på restriksjoner på bespisning i læringsarealer

- Minne om å legge til arrangementer på Nabla.no og i Nablakalenderen.
- Generelt om svarmailer til søkere av undergrupper. Her mener styret at det er viktig å opprettholde en positiv innstilling til de som dessverre ikke fikk plass i en aktuell undergruppe og minne om at det er mange interessegrupper som er åpne for alle. Spesielt viktig er det å oppfordre til å søke ved senere anledninger.

Svarmailer- hvordan vil vi at folk skal fordeles

[5] Eventuelt **Alle**

- Shottelinjal

[6] Fremover **Alle**

- Ugle møte i morgen!
- Styresosialt på søndag <3
- Vårrengjøring av kontoret

[7] Kritikk av møtet **Alle**

- Langt møte som var for kort
- Håkon møtte opp feil sted

[8] Workshop ! **Alle**